
 

UCHWAŁA  NR 2071 /2020 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 02 kwietnia 2020  roku 

 

 

w sprawie : powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Lesznie. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz art. 42 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks  

pracy (Dz. U. z 2019r., poz. 1040) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje : 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się powierzyć pełnienie obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Lesznie Panu Wiktorowi Spiżewskiemu – egzaminatorowi nadzorującemu,   

p.o. Zastępcy Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie do czasu 

powołania dyrektora. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego . 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 2071 /2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  02 kwietnia 2020r. 

 

 

w sprawie : powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Lesznie 

 

 

 

W związku ze śmiercią Pani Agnieszki Brzezińskiej, Dyrektor Wojewódzkiego 

Ośrodka Ruchu Drogowego w Lesznie w celu zapewnienia sprawnego zarządzania wyżej 

wymienioną jednostką zachodzi uzasadniona konieczność powierzenia pełnienia obowiązków 

wyznaczonej osobie, w tym przypadku egzaminatorowi nadzorującemu, p.o. Zastępcy 

Dyrektora WORD w Lesznie – Panu Wiktorowi Spiżewskiemu. 

 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


